重庆科技学院

关于 2022 年重庆市人民政府外国留学生市长奖学金

年度评审结果的公示

根据《重庆市人民政府外国留学生市长奖学金年度评审办法》相关要求，经学生自评、相关学院评审、

学校审核等程序，对 2022 年外国留学生市长奖学金进行年度评审，现将结果公示如下：

序号 护照姓名 国籍 学生类别

校内年度评审结果 下一年度

是否继续

参加评审

备注
保持

一等

保持

二等

一等改为

二等

二等改为

一等

中止奖学

金一年

取消奖学

金资格

1
LEEXAYTOU

KONGMENGLEE
老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

2 FAICHONG VUEDOUALOR 老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

3 TONGPAO PHENGYANG 老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

4 LUANGRATH ANAN 老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

5 YIACHUE YAVANG 老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

6
SULAIMAN NASHWAN

HUSSEIN MOHAMMED
也门 本科生       否 当年毕业奖学金生

7 VILAYHEUANG THONGXAY 老挝 本科生       否 当年毕业奖学金生

8 IAKUBOVA AIANA
吉尔吉斯斯

坦
本科生 √      是

9 DOUANGDALA ARYING 老挝 本科生 √      是

10 TEMIRBEKOVA BEGIMAI
吉尔吉斯斯

坦
本科生 √      是

11 SENGTHOR DOKSONE 老挝 本科生      √ 否
无正当理由不参加

年度评审者

12 XIONG YE 老挝 本科生 √      是

13
THONGKHAMSOUK

SOUPHAVANH
老挝 本科生 √      是

14 JOHIRUL ISLAM SYED 孟加拉国 本科生 √      是

15 LY THOKAXIONG 老挝 本科生 √      是

16 ISLAM MD SAIFUL 孟加拉国 本科生 √      是

如有疑问请于 4 月 29 日下午 5：00 以前，以电子邮件形式向国际学院反映。

联系人： 方康力、李娜

联系电话：023-65022514

电子邮箱：internationalcollege@cqust.edu.cn

17
BEKBOLOTOV

SHAMSHARBEK
俄罗斯联邦 本科生 √      是

18 SOMINTHAVONG MINA 老挝 本科生 √      是

19 HOANG THI HONG NGOC 老挝 本科生 √      是

20 HOSSAIN MD SHAMEEM 孟加拉国 本科生 √      是

21 KAIDAROV RAMIZ 哈萨克斯坦 本科生 √      是

22
OTHMAN MALEK NABEEL

MOHAMMED
也门 本科生 √      是

23 SAHA SONTU 孟加拉国 硕士研究生 √      是

mailto:internationalcollege@cqust.edu.cn

国际学院

                                                        2022 年 4 月 22 日